
ZARZĄDZENIE NR 28/2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 05 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim. 

 

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 2023, poz. 

1465 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 8 do Regulaminu Pracy Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski, wprowadzonego 

zarządzeniem nr 96/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 20 listopada 2024 r. 

otrzymuje brzmienie: 

 

WYKAZ STANOWISK UPRAWNIONYCH                                                                                                                  

DO PRZYDZIAŁU ŚRODKÓW OCHRONY INDYWIDUALNEJ,                                                                            

ODZIEŻY I OBUWIA ROBOCZEGO  

 

Lp.  

 

 

stanowisko pracy 

 

zakres wyposażenia 
  

R – odzież i obuwie 

robocze  

O – ochrony indywidualne  

przewidywany okres 

używalności: 
 

- w miesiącach (m)  

- w okresach zimowych 

(o. z.)  

- do zużycia (d.z.)  
1. Robotnik gospodarczy/sprzątaczka R – fartuch roboczy 

R – obuwie zdrowotne  

R – rękawice gospodarcze 

12 m 

12 m 

d.z.  

2. Pracownicy Wydziału Technicznego, 

wykonujący krótkotrwałe prace w terenie 

R – fartuch roboczy 

R – kurtka ocieplana 

O – buty gumowe 

O – kask ochronny 

O– kamizelka 

ostrzegawcza 

R – rękawice lateksowe 

18 m 

4 o. z. 

48 m 

d. z. w razie potrzeby 

d. z. w razie potrzeby 

 

d. z.  

3. Pracownik Zarządzania Kryzysowego  

wykonujący krótkotrwałe prace w terenie 

R – Kurtka/peleryna p. 

deszczowa 

O – rękawice robocze 

O – buty gumowe 

 

48 m. 

d. z. 

48 m 

4. Robotnik gospodarczy/ konserwator   

Rzemieślnik specjalista 

R – ubranie robocze 

R – czapka drelichowa 

R – trzewiki skóra/ guma 

R – koszula flanelowa 

O – buty gumowe 

O – buty filcowo- gumowe 

O – kurtka 

przeciwdeszczowa 

O – kurtka ocieplana 

O – czapka ocieplana 

O – rękawice robocze 

12 m 

12 m 

12 m 

6 m 

d. z. (min. 12 m) 

 

3 o. z. 

 

3 o. z. 

3 o .z. 

4 o. z. 

d.z. 

5. Archiwista R – fartuch roboczy 18 m 

6. Straż miejska  R - Mundury letnie i 

zimowe 

 



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do publicznej 

wiadomości pracowników. 

 


